... (summa ?) istius rotuli alias non (com ?)put' vii.
xviiis. iiiid.

In dorso : A pannell,

Parchment roll, 136 x 420 mm., rubbed and illegible in 
places.

Q>- [17]-—Mandate of John, Archdeacon of Cloyne, for the 
sequestration of the profits of the vicarage of Youghal, on account 
of non-payment of procurations. 15 October, 1402.

Johannes archidiaconus Clonensis discretis viris dominis 
Ricardo Patrik capellano parochiali ecclesie parochialis de 
Yoghüll Clonensis diócesis, et Ricardo Fraunceys diuina cele 
branti in eadem, salutem in auctore salutis. Vobis et alteri 
vestrum committimus et in virtute sánete obediencie sub omni 
pena canonica firmiter iniungendo mandamus, quatenus seques- 
tretis et sub arto sequestro custodiri faciatis sequestret et custodiri 
faciat quilibet vestrum omnes et singulos fructus décimas et 
obiienciones maiores et minores vicarie diete ecclesie de Yoghüll 
cum capellis eidem annexis qualitercunque prouenientes seu 
spectantes, quos eciam in manibus vestris et cuiuslibet vestrum 
tenore presentium sequestramus, donee nobis de procurationibus 
nostris racione vltime visitacionis domini episcopi Clonensis 
pro parte nostra inde nobis debitis plenarie fuerit satisfactum, 
inhibentes omnibus Christi fidelibus ne quis sub quouis colore 
fructus interim manus apponat alienatris (sic) sub pena maioris 
excommunicacionis (word obscure) manus huiusmodi apponenti 
(word obscure) sequestrum huiusmodi violantes quod absit ipso 
•facto dampnabiliter incurrendo, certificantes et quilibet vestrum
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certificans nos presentibus remissis cum fueritis requisiti quid 
feceritis in premissis. Dat' sub sigillo (nostro ?) quo vtimur 
XVmo die mensis Octobris anno domini millesimo CCCCmo secundo.

In dorso : Sequestracion of the viccaradge of Yoghill. 

Parchment, 315 X 65 mm.

The deed is smudged, and
the writing faint, and some Seal (and tag) gone, 
of the words illegible or 
doubtful.

C6. [22].—Absolution for homicide granted by Nicholas, 
Abbot of Hore Abbey (de Rupe Cassel) to Peter Omorra. No 
date [apparently earlier part of fifteenth century].

Jhüs Nasarenus.
Pateat omnibus per presentes quod nos Nicolaus abbas 

monasterii Beate Marie de Rupe Casel Cisterciensis ordinis 
absoluimus Petrum Omorra a pena homisidi illius Donaldi 
filii Mauricii autoritate sedis appostolice siue indulgentiarum 
nostrarum concessarum per non nullos pontífices, istis racionibus 
turn quia non fuit clericus secundum relacionem prefati Petri 
nee non et alliorum plurimorum hominum turn quia fuit invasor 
ecclesie siue ecclesiarum, ideo absoluimus eum et per presentes 
e-um absolutum denunciamus racionibus prefatis saluo iure curie 
episcopi.

Two tags, but no seal 
remaining. 

Parchment, 210 x 80 mm.

€7. [36].—Petition of the Abbot and Convent of Owney to 
James le Boiler, Earl of Ormond, for the removal of an intruded 
abbot of the Irish nation. 31 May, 1436.

Nobili et excellent! domino domino Jacobo le Boiler comiti 
Ormonie vestri humiles et deuoti oratores Abbas et conuentus 
Monasterii Beate Marie de Huonia Imelacensis diócesis Salutem 
et se ad denota obsequia semper prestandum paratos. Nuper
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siquidem dolendum est quod cum monasterium predictum 
dittissime et largiflue extitit fundatum et dotatum per vestros 
progenitores, Ita eciam quod nullus in monachum ibidem, et 
presertim ad dignitatem Abbacie predicte, nisi de Anglicana 
existat nacione procreatus recipiatur nee admittatur, in dilusionem 
et distructionem dittissime dotacionis et fundacionis predictorum 
vestrorum progenitorum quidam Dermicius Oglessoon monachus 
aliunde professus, qui de Hibernicana nacione procreatur, contra 
statuta et mandata Regia, potentia inordinata laicorum inimi- 
corum domini nostri Regis, et virorum presertim capitalium 
Hibernicorum, videlicet Cornelii y Molreyan, se Abbatem dicti 
monasterii de facto pretendit, et per dictum Cornelium et filium 
eiusdem nos et monasterium huiusmodi sustentacionibus fructibus 
redditibus et obuencionibus vniuersis priuauit spoliauit et de die 
in dies priuat et spoliat, quod nullus extra castrum monasterii 
exire valeat, ita quod defectu sustentacionis quasi fame perimus, 
diuinus cultus necligitur et diminuitur, Vnde vos rogamus et 
requirimus lacrimosis suspiriis vt nunc ad gemitum nostri meroris 
aures vestras inclinare dignemini, quod monasterio predicto aliter 
prouideatis, ne ipsum in manibus inimicorum vestrorum Hiberni 
corum cum quibus nunquam gracia regnauit deducatur, et 
eidem alicui de nacione Anglicana prouideri disponatis aut 
de professis eiusdem monasterii disponi et prouideri procuretis, 
Acceptantes graciose si placet quid vobis per dompnum Ricardum 
Genowr' professum dicti monasterii ex parte nostra vobis in 
premissis duxerit exponenda, quern in hiis nostrum facimus pro- 
curatorem per presentes. In cuius rei testimonium sigillum 
nostrum commune presentibus apposuimus. Dat' in monasterio 
nostro vltimo die mensis May anno domini M°CCCCXXX sexto.

In dorso : A petition from the Abbott & Convent of Owny 
to Ja. Erie of Ormond to remove an Abbott of Irish name.

Seal gone from tag. 

Parchment, 325 x 165 mm.